Udita la relazione

DELIBERA

in parziale accoglimento dell'istanza presentata da XXXXXX,  per i motivi sopra indicati, 

l'operatore Vodafone Italia SpA, in persona del legale rappresentante pro-tempore, è tenuto a:

-  versare all'istante l'indennizzo di euro 4830 (quattromilaottocentotrenta), ai sensi del combinato

disposto degli articoli 3, comma 1 e 12, comma 2 del Regolamento indennizzi;

-  versare  all'istante l'indennizzo di euro 120 (centoventi) ai sensi dell'articolo 4, comma 1 e 12,

comma 2 del Regolamento indennizzi.

Le somme di  cui  ai  punti  precedenti  dovranno essere maggiorate della misura corrispondente